Dane aktualne na dzień: 05-12-2025 07:11
Link do produktu: https://astoralarm.pl/aups-70-120-of-zasilacz-buforowy-impulsowy-smps-p-2660.html
AUPS-70-120-OF zasilacz buforowy
impulsowy SMPS
Cena brutto 232,47 zł
Cena netto 189,00 zł
Kod producenta AUPS-70-120-OF
Producent ATTE
Opis produktu
AUPS-70-120-OF zasilacz buforowy impulsowy SMPS, Vin 230VAC, Vout 12VDC, Iout 6A, Pout 72W
Zasilacze buforowe serii AUPS przeznaczone są do zasilania urządzeń systemów telewizji przemysłowej lub systemów kontroli
dostępu. Układy są przystosowane do pracy z akumulatorami kwasowo-ołowiowymi lub suchymi typu SLA. Urządzenia są
wygodnym rozwiązaniem problemu buforowego zasilania kamer i umożliwiają min.:
estetyczną zabudowę kompletnego rozwiązania zasilania w małogabarytowej obudowie, tworzenie rozproszonych systemów
monitoringu z centralnym zasilaniem.
Dane techniczne AUPS-70-120-OF
0budowa: metalowa, wentylowana, kolor biały
stopień ochrony obudowy: IP20
typ zasilacza: impulsowy, sprawność 90%
moc zasilacza: 80W – moc ciągła, 110W moc maksymalna
napięcie wyjściowe:
11,5÷13,9V - zasilanie sieciowe
10,5÷12,6V - praca bateryjna
prąd ładowania akumulatora: 1A lub 2A wybierane zworką JP1
napięcie odłączenia akumulatora: 10,2V automatyczny powrót po powrocie napięcia sieci
zabezpieczenie przed przeciążeniem: 9A – próg zadziałania zabezpieczenia zasilacza
zabezpieczenie przed zwarciem wyjścia: 6,3A – dla pracy z akumulatora (bezpiecznik)
dla pracy sieciowej wymagany jest restart zasilacza
zabezpieczenie przed odwrotnym podłączeniem akumulatora: bezpiecznik 6,3A
wyjścia techniczne:
wyjścia typu otwarty kolektor, maksymalnie 50mA na wyjście
OUF – brak napięcia +DC_OUT,
ACF – brak napięcia AC
funkcja startu przy braku zasilania AC: samoczynne uruchomienie zasilacza po podłączeniu akumulatora
zakres temperatur pracy: -10°C - +40°C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold